
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 52/2020 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia liczebności składu Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Białej 

Piskiej i obwodowych komisji do spraw referendum, w związku z referendum gminnym 

w sprawie odwołania Burmistrza Białej Piskiej przed upływem kadencji,  

zarządzonym na dzień 19 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Ustala się skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Białej Piskiej w liczbie 6 osób. 
 

 

§ 2. 

Ustala się skład każdej obwodowej komisji do spraw referendum z terenu gminy Biała Piska  

w liczbie 6 osób. 
 

 

§ 3. 

Ustala się termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składów komisji, o których mowa  

w § 1 i w § 2 do dnia 19 czerwca 2020 r.  
 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

(-) Tomasz Konopko 


